Salm ieron̄ in fine intelles filius chore
Beat̄ & intell̄. multi auctore⁹ tūle ti
tulū apponunt. in fine p̄s v̄d̄ solus
iero. n̄ ignar⁹ heb̄icē uitatis ita dñē. in
fine intellect⁹ filius chore ē dathan ⁊ aby
ron & moysen ⁊ aaron sacerdoti honore
p̄sumpsit. quib; a terra assortis chore
cū ducentis q̄nquaginta dū thurifera

ret thuribulorum igne consumptus de cuius stirpe progeniti quida paterna dissensione imitantes filii chore ad ignoratiam dñi significantes eos quod xp̄i sacerdotio et ministeriorum eis resistentes contradicunt quida ab errore paterno degnante. Et seruitio denore adheserit qui et ab ipso dauid p̄sumus cantandis p̄feci sunt hi ad laude chore p̄significationem dñi Nam filii calui interpretantur. i. filii invisibilis uidet xp̄i quia calvus non derisionis est xp̄e itaq; in calmaria ubi vespere piumum crucifixum est quoniam uidet puerili fatuitate irritantes dixerunt crucifige. c. eum. h̄i fuit dñe ascende calue. qui a bestia. i. diabolo devorata s. sicut puer illi quod heliceo impetraverat ab ursis huius chore. i. xp̄i filii sunt quod humilitatem eius imitantes signum crucis quod sunt ignominie suscep- rint. et ut trophæum frontibus suis in honorem depingunt. pp̄t q. et ipsi reges h̄i signum diademati suo supponunt. Tali b; chore filius conuenit. isti p̄sumi intellectus. nam p̄s iste p̄mo xp̄i egens et pauprem describit. in quo multi scandalizati sunt solum hominem attendentes h̄i ammonet ut quoniam egens et pauprem uideamus tu dñi intelligamus. Unde et in fine gloriam ipsi et resurrectionem supponit. ad hunc omnes filii chore inuitantur. Nota autem quotiens intellectus tituli ascribitur aliud quoniam uidetur super intelligentem. Loquitur autem pp̄ha in hoc p̄smo quemadmodum xp̄e discipulis iohannis ait in euangelio quos quia de morte sua uiderat scandalizandos p̄miracula et signa dñitatis sue

inuitat. Nam cum p̄missis de miraculis ceteri uidentur. surdi audiuntur. le. mundani. mox addidit et beatum f. qui non f. san. in me. Ita pp̄ha quoniam describit egens et p̄mox in fine glorificatum supponit. Intendens ammonem nullum in se debere scandalizarri quoniam per gloriam resurrectionis possunt intelligere esse dñm. Modus et in prima parte describit illum esse beatum qui hunc habuit intellectum diffiniens quod sit illa beatitudo uidelicet p̄missio uite que nec est et future. in iiii. parte describit egens et pauprem et illatis afflictum iniurias usque ad mortem. Unde maxime poterat dubitari non esse dñs. in iii. parte supponit gloriam ad confirmandum intellectum dictum et spem fidelium roborandam. iiii. et brevis conclusio. cum gratia actione. Beatum qui intellectus habet meritum intelligentis. In die mala. exponit beatitudinem que eternam libationem dat et in presenti consolatur. hoc est dñs consolator. Dominus operatur contra aduersa. inquit; et beatus qui uis afflictus. quia dñs fecit opera. Nota quia hec optatio certa est enuntiatio quoniam id quod iustus est tantum orat. Quia peccatum. manifestum est enim in persona mibrorum dixisse. minuci pars. ii. incipitis persona enuntiando illare tribulationis. Numquid qui dormit habet consolationem interserit ut ostendatur se ex uoluntate passum non ex potestate numericos. Tu autem dñe. iiii. pars de potentia et opibus dñtatis. Benedictus. Inuidatua conditio. fiat fiat. h̄i ubi genitativus instant ab omnibus predicit domini esse laudandum. aliquid uero expositorum ut ieronimus p̄fisi. Vbi nouitate quod est hic et inseparabile